
チラシ・フライヤー

折りパンフレット

名刺作成

冊子

eDMデザイン作成

eDM作成

初稿前のラフ案提出

特急料金

地図作成

写真加工

初稿提出は、受注確定後に原稿と素材が揃ってから5営業日（土・日・祝休）で提出可能です。
完成間近の段階で、レイアウトの大幅な変更があった場合は別途作業費をいただきます。
ラフ案は、受注が確定した段階で提出可能です。ラフ案提出後のキャンセルはできません。
作業開始後、印刷用紙のサイズに変更（A4をB4に、P4がP6になど）があった場合は、
作業費が変更になります。以上、ご了承くださいませ。

A4両面カラー

B4両面カラー

A3両面カラー

B3両面カラー

A3両面カラー2ツ折り（仕上がりA4）or3ツ折り

55×91mm両面カラー

A4仕上がりP6ページ

B5仕上がりP6ページ

A4仕上がりP8ページ

B5仕上がりP8ページ

横800px　縦10,000pxまで

コーディング

受注より2日営業日で初稿提出（A4・B4）

受注より2日営業日で初稿提出（A3・B3）

高度な補正・修正・加工

価格表

オプション

注意事項

30,000円～

40,000円～

60,000円～

80,000円～

60,000円～

10,000円～

90,000円～

60,000円～

120,000円～

80,000円～

50,000円～

3,000円～

3,000円～

10,000円～

15,000円～

2,500円～

3,000円～


